
UCHWAŁA NR LIV/352/2022 
RADY GMINY LIPIE 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokali mieszkalnych, 
położonych w Parzymiechach przy ul. Krzepickiej 18 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn.zm) oraz art. 13 ust. 1, art. 28, art. 34 ust. 1 pkt.3 i 6b, art. 37 ust. 1 i ust. 2 pkt.1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j.Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn.zm) 

Rada Gminy Lipie  
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Lipie nr VII/50/2019 z dnia 10 maja 2019r. w sprawie wyrażenia zgody na 
sprzedaż lokali mieszkalnych, położonych w Parzymiechach przy ul. Krzepickiej 18 zmienia się paragraf 1 tej 
uchwały, który otrzymuje nowe brzmienie o treści: „§1.Wyraża się zgodę na sprzedaż lokali mieszkalnych nr 
1,2,3,4 i 5, położonych w Parzymiechach przy ul. Krzepickiej 18 wraz z pomieszczeniami przynależnymi, 
udziałami w częściach wspólnych budynku i urządzeń oraz gruncie do działki 541/1, położonej w obrębie 
ewidencyjnym Parzymiechy, opisanej w księdze wieczystej CZ2C/00051595/8, w trybie bezprzetargowym na 
rzecz dotychczasowych najemców.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipie 

 
 

Zbigniew Bystrzykowski 
 

Id: 7EE46A07-5436-4625-B045-C537D4165A11. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


